(RVSV) Rubbervoerschuif V-vorm

Snel aan te scheppen aan shovel-, verreiker, voorlader of grondbak.
e Ook te leveren met aanbouwdelen.
e Sterke stabiele rubberschuif voor snel en veel voer aan te schuiven.
e Geen aanpassing aan de bak nodig.
e Gewicht 1.800 mm + 200 kg.
e Gewicht 2.800 mm + 390 kg.

Types

RVSV1600
RVSV1800
RVSV2000
RVSV2400
RVSV2800

YV VYV VYV

Opties
DVBM
HK

VY VY

Beschrijving

Buitenwerks 1.600 mm
Buitenwerks 1.800 mm
Buitenwerks 2.000 mm
Buitenwerks 2.400 mm
Buitenwerks 2.800 mm

Beschrijving

Maatwerk tandenbak

Hoeklijn om vast te klemmen met
boven klem van de bak

Prijs

€ 1.312,-
€ 1.417,-
€ 1.470,-
€ 1.680,-
€ 1.837,-

Prijs
€ 183,-

€ 105,-

Voor aanbouwdelen zie blz. 73-77, voor meer info kempmachines.nl
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